



VERKSAMHETSBERÄTTELSE SSBF 2021

Verksamhetsåret började med årsmötet i slutet på mars där följande styrelse valdes:

Ordförande Anders Ståhl
Vice ordförande Thomas Trobäck
Ekonomiansvarig Magnus Jacobsson
Sekreterare Gunilla Leandersson
Ledamot Fredrik Dahl
Ledamot Pontus Björk Zaar
Ledamot Yngve Evaldsson

Årets DM flyttades till sommaren och genomfördes som ett kval till alternativa SM. Alla klasser kunde därmed inte spelas. DM/SM-kvalet delades upp på två helger under juli månad. 17-18 juli var spelplatsen Bouletoftahallen i Malmö där det gjordes upp i klasserna Trippel, Singel samt DM-skytte. Helgen efter 24-25 juli flyttade vi till Tyringe och gjorde upp i klasserna Dubbel och Mixed Dubbel.

På grund av pandemin så blev det ändringar även i årets seriespel. Sammandraget i juni flyttades till september så det innebar att de tre sammandragen genomfördes under augusti och september. I Öppen klass deltog 15 st. lag fördelade på två divisioner. I veteranklassen deltog från början 22 st. lag fördelat på tre divisioner. Ett lag drog sig dock ur under pågående säsong.

Det genomfördes redan 2020 ett kvalspel där laget som vann skulle representera vårt distrikt i Danskötet. Vinnare blev Dan Edman, Yngve Evaldsson, Håkan Berg och Jonny Patron. Som ni alla vet så blev detta inställt både på våren och hösten 2020 samt våren 2021 på grund av coronapandemin. Under hösten spelades ett Dansköte i Danmark som tyvärr slutade med förlust för vårt lag. När detta skrivs har returen inte spelats ännu men är tänkt att gå av stapeln den 5/2 2022.

Det har tagits upp flertalet gånger både på styrelsemöte och i utskick till klubbarna om bristen på domare och hur vi ska lösa det i framtiden. Under hösten 2021 och början av 2022 genomfördes en domarutbildning där flera nya domare klarade provet och väntar på att få göra sin praktik. Totalt finns det nu 20 domare i distriktet vilket är bra men vi behöver fortfarande fler domare så troligen blir det en ny domarutbildning under 2022.

Något som försökte arrangeras var kvaltävling till Prins Bertils Juniorcup men då det endast var 2 lag anmälda, vilket är det antal vi får skicka till tävlingen, så beslöts det att dessa 2 lag skickades utan kvalspel. Väl på plats genomfördes cupen på ett väldigt bra sätt och slutade med att båda lagen var i final! Vann gjorde Moa Ingelstedt och Måns Davidsson med Emilia Nilsson och Vincent Weidmar på 2:a platsen.

I november genomfördes ett Höstmöte på Äppelgårdens Boulecenter i Staffanstorp där vi bl. a fick lyssna till information från Frida Milevi från SBF:s kansli och det diskuterades domare, hemsidor via IdrottOnline m.m. Mötet avslutades med prisutdelning för årets seriespel och plaketten med vinnarnas namn sattes fast på Prins Bertils Juniorcups vandringspokal.

Även detta verksamhetsår har starkt präglats av den pågående pandemin och ännu är det inte över. Styrelsen hoppas dock att det kommande året kan bli någorlunda normalt vad gäller boulespelande. En pandemi kan inte någon rå på eller rå för och man kan bara göra sitt bästa för att hålla ut.

Skåne 2022-03-27

Anders Ståhl

Thomas Trobäck

Magnus Jacobsson

Fredrik Dahl

Pontus Björk Zaar

Yngve Evaldsson

Gunilla Leandersson